
Име и презиме специјалност

1 Софија Галбова-Вчкова педијатрија

2 Јета Абдулаи Нухија педијатрија

3 Елизабета Петковска педијатрија

4 Арта Бајрактари педијатрија

5 Мери Калајџиева-Зип педијатрија

6 Илија Тимовски педијатрија

7 Катерина Бошковска педијатрија

8 Марија Караѓозова неонатологија

9 Ивана Арнаудова-Даневска педијатрија

10 Александра Ѓорѓевиќ педијатрија

11 Јадранка Гулева педијатрија

12 Христина Манџуковска педијатрија

13 Бети Михајловиќ-Димовска педијатрија

14 Данило Нонкуловски педијатрија

15 Шенаси Јусуфи педијатрија

16 Аспазија Софијанова педијатрија

17 Катерина Обочки педијатрија

18 Светлана Смугреска педијатрија

19 Елизабета Зисовска педијатрија

20 Аријета Хасани педијатрија

21 Илија Кировски педијатрија

22 Беса Исљами Поцеста педијатрија

23 Бујар Абдиу педијатрија

24 Агрон Пајазити педијатрија

25 Невенка Славеска педијатрија

26 Тамара Воиновска педијатрија

27 Искра Мартиновска педијатрија

28 Дончо Дервишов педијатрија

29 Силвана Наунова Тимовска педијатрија

30 Мица Кимовска-Христова педијатрија



31 Валентина Цвејоска-Чолакова педијатрија

32 Беса Шишко Азири педијатрија

33 Блага Темелковска педијатрија

34 Султана Асани педијатрија

35 Александра Јовановска педијатрија

36 Јорданка Маџоска педијатрија

37 Надица Јосифова педијатрија

38 Соња Бојаџиева педијатрија

39 Ваљбона Адили-Емини педијатрија

40 Моника Топузовска педијатрија

41 Радица Маџоска педијатрија

42 Сани Бајрами педијатрија

43 Феризат Аџиреџа педијатрија

44 Валентина Ристевска-Нејашмиќ педијатрија

45 Анета Демерџиева педијатрија

46 Снежана Палчевска-Коцевска педијатрија

47 Марија Димитровска педијатрија

48 Розана Кацарска педијатрија

49 Стојка Нацева Фуштиќ педијатрија

50 Ацо Костовски педијатрија

51 Констандина Кузевска Манева педијатрија

52 Светлана Кочева педијатрија

53 Марина Крстевска Константинова педијатрија

54 Татјана Јаќовска педијатрија

55 Кристина Миронска педијатрија

56 Александра Јанчевска педијатрија

57 Николина Здравеска педијатрија

58 Катарина Ставриќ педијатрија

59 Христина Манџуковска педијатрија

60 Елена Шукарова Ангеловска педијатрија

61 Кристина Скепаровска гинекологија

62 Ирена Алексиоска Папестиев гинекологија



63 Даниела Јованова гинекологија

64 Ајша Шеји гинекологија

65 Ива Малахова Ѓореска гинекологија

66 Јосиф Ѓорески гинекологија

67 Катерина Николовска гинекологија

68 Игор Самарџиски гинекологија

69 Горан Кочоски гинекологија

70 Роса Спасова гинекологија

71 Слаѓана Симеонова-Крстевска гинекологија

72 Ана Данева-Маркова гинекологија

73 Драге Дабески гинекологија

74 Иво Ќаев гинекологија

75 Валентина Тофилоска гинекологија

76 Елена Ѓоргиевска Николовска гинекологија

76 Анета Сима гинекологија

77 Арта Бина гинекологија

78 Ирена Тодоровска гинекологија

79 Маја Пејковска Илиева гинекологија

80 Павлина Коруноска гинекологија

81 Васо Коруноски гинекологија

82 Агнеса Караколева-Давидовиќ гинекологија

83 Марија Јоксимовиќ гинекологија

84 Даниел Милковски гинекологија

85 Сашо Димитровски гинекологија

86 Башким Исмаили гинекологија

87 Михајло Вангелов гинекологија

88 Даниела Иванова Панова гинекологија

89 Весна Чибишева гинекологија

90 Адела Стефанија-Вртаноска гинекологија

91 Јорданчо Иванов гинекологија

92 Радица Бојчева гинекологија

93 Габриела Бушиноска Иванова гинекологија



94 Афродита Стомнарска Јованоски гинекологија

95 Елена Џикова гинекологија

96 Кристина Блажева гинекологија

97 Весна Ливринова гинекологија

98 Снежана Георгиева-Јаневска гинекологија

99 Глигор Тофоски гинекологија

100 Емилија Јашовиќ-Сивеска гинекологија

101 Љупка Лазарева гинекологија

102 Мајљинда Аземи гинекологија

103 Пајтим Асани гинекологија

104 Маја Котева Мираковска гинекологија

105 Ромир Кадриу гинекологија

106 Аделина Далипи гинекологија

107 Мерал Узеири Ферати гинекологија

108 Иљир Шурлани гинекологија

109 Глигор Ложанковски гинекологија

110 Фљорин Бесими гинекологија

111 Мерал Реџепи гинекологија

112 Нагип Руфати гинекологија

113 Пранвера Изаири гинекологија

114 Глигор Димитров гинекологија

115 Зоран Петановски гинекологија

116 Корнелија Трајкова гинекологија

117 Весна Антовска гинекологија

118 Марјан Стојовски гинекологија

119 Горан Димитров гинекологија

120 Јадранка Георгиевска гинекологија

121 Сашо Стојчесвки гинекологија

122 Игор Алулоски гинекологија

123 Викторија Јовановска гинекологија

124 Миле Тантуровски гинекологија

125 Бисера Николовска пластична хирургија



126 Атанас Сивевски анестезиологија

127 Миленко Костов неврохирургија

128 Реџеп Сељмани општа хирургија

129 Весна Темелковска офталмологија

130 Јакуп Јакупи општа хирургија

131 Александар Мишев офталмологија

132 Ваљдрин Асани ОРЛ

133 Ненад Атанасов ортопедија

134 Аница Алексовска анестезиологија

135 Фадиљ Малиќи ОРЛ

136 Орхан Исенов анестезиологија

137 Реџеп Етеми Сопај анестезиологија

138 Александар Трифуновски урологија

139 Маре Стевковска пластична хирургија

140 Тони Ристески детска хирургија

141 Владимир Јоксимовиќ општа хирургија

142 Владимир Петков абдоминална хирургија

143 Александар Савески ортопедија

144 Азби Агуши анестезиологија

145 Васе Стојческа ОРЛ

146 Русе Пецаноски максилофацијална

147 Жарко Спасовски абдоминална хирургија

148 Резеарт Далипи ортопедија

149 Андријан Карталов анестезиологија

150 Виктор Камнар ортопедија

151 Мирка Шалиќ Казанкова ОРЛ

152 Димитар Трајковски урологија

153 Аднан Врајнко општа хирургија

154 Тони Крстев урологија

155 Сашо Дохчев урологија

156 Емилија Ѓошевска Даштевска офталмологија

157 Иљбер Бесими трауматологија



158 Алберт Леши анестезиологија

159 Сашо Спасовски анестезиологија

160 Светлана Димитриеска-Ќипроска ортопедија

161 Мики Филев анестезиологија

162 Енсер Јусуфоски ОРЛ

163 Јасминка Нанчева анестезиологија

164 Емилија Иванов анестезиологија

165 Русанка Поповска анестезиологија

166 Ангелина Трајковска-Јовчевска анестезиологија

167 Газменд Мехмети офталмологија

168 Весна Челева офталмологија

169 Омер Џемали кардиохирургија

170 Кастриот Аџиреџа општа хирургија

171 Неџат Асани ОРЛ

172 Асим Изаири урологија

173 Дестан Хаљити неврохирургија

174 Вјоса Ељези Дурмиши ОРЛ

175 Блерим Зеќири неврохирургија

176 Нади Рустеми офталмологија

177 Валвита Речи офталмологија

178 Флорим Сељими општа хирургија

179 Страхил Газепов офталмологија

180 Билјана Ефтимова анестезиологија

181 Татјана Тројиќ анестезиологија

182 Маја Мојсова Мијовска анестезиологија

183 Илија Милев дигестивна хир

184 Јасмин Циривири ортопедија

185 Стефан Петровски торакална хир

186 Јован Ивчев урологија

187 Андреја Арсовски градна хирургија

188 Константин Митев трауматологија

189 Александар Митевски абдоминална хирургија



190 Влатко Цветановски кардиоваскуларна

191 Владимир Чадиковски детска кардиохирургија

192 Гордана Божиновска-Беака општа хирургија

193 Ристо Симеонов детска хирургија

194 Лилјана Малиновска-Николовска анестезиологија

195 Билјана Ивановска-Аџиевска офталмологија

196 Билјана Костовска офталмологија

197 Беким Татеши офталмологија

198 Александар Трајановски ортопедија

199 Ивица Стојаноски урологија

200 Маја Софрониевска-Главинов урологија

201 Весна Петреска Дуковска ОРЛ

202 Горан Кондов општа хирургија

203 Зоран Караџов општа хирургија

204 Ѓорѓе Џокиќ пластична хирургија

205 Владо Столевски неврохирургија

206 Владимир Мирчевски неврохирургија

207 Александар Чапароски неврохирургија

208 Слободан Ристовски урологија

209 Никола Јанкуловски општа хирургија

210 Миле Петровски детска хирургија

211 Ѓорѓи Јота дигестивна хир

212 Сашко Јовев кардиохирургија

213 Смиља Туџарова Ѓоргова пластична хирургија

214 Виктор Камилоски општа хирургија

215 Симон Трпески општа хирургија

216 Оливер Станков урологија

217 Елизабета Мирчевска Жоговска пластична хирургија

218 Лазар Тодоровиќ детска хирургија

219 Христијан Костов трауматологија

220 Боро Џонов пластична хирургија

221 Сотир Ставридис урологија



222 Скендер Саиди урологија

223 Ристо Чоланчески градна хирургија

224 Светозар Антовиќ општа хирургија

225 Венко Филипче неврохирургија

226 Шабан Мемети детска хирургија

227 Марјан Камилоски детска хирургија

228 Владимир Рендевски неврохирургија

229 Огнен Костовски општа хирургија

230 Борислав Кондов општа хирургија

231 Александра Димовска Гавриловска неврохирургија

232 Васил Папастиев кардиохирургија

233 Илир Хасани општа хирургија

234 Софија Пејкова пластична хирургија

235 Ѓорѓи Трајковски општа хирургија

236 Андреј Николовски општа хирургија

237 Андреја Гавриловски трауматологија

238 Марко Спасов трауматологија

239 Еџевит Кадри абдоминална хирургија

240 Никола Граматниковски кардиоваскуларна

241 Билјана Кузмановска анестезиологија

242 Марија Јовановска Срцева анестезиологија

243 Милан Самарџиски ортопедија

244 Зоран Божиновски ортопедија

245 Даниела Георгиева ортопедија

246 Роза Џолева Толевска ортопедија

247 Марта Фотева ортопедија

248 Јане Нетковски ОРЛ

249 Никола Николовски ОРЛ

250 Габриела Копачева Барсова ОРЛ

251 Фродита Јакимовска ОРЛ

252 Весна Димовска офталмологија

253 Ангелина Трајковска-Јовчевска анестезиологија



254 Томислав Јованоски пластична хирургија

255 Ненад Јоксимовиќ интерна медицина

256 Илија Здравков неврологија

257 Едип Шеји психијатрија

258 Маја Јакимовска Димитровска радиодијагностика

259 Гордана Антулеска-Белческа радиодијагностика

260 Никола Ѓорѓиевски нефрологија

261 Петар Атанасовски неврологија

262 Соња Момчиловиќ интерна медицина

263 Дејан Филиповиќ дерматовенерологија

264 Сашо Столески пулмологија со алергологија

265 Павлина Џекова Видимлиски нефрологија

266 Арзана Хасани Јусуфи гастроентерохепатологија

267 Зоран Стојановски интерна медицина

268 Сања Петрова интерна медицина

269 Сузана Арбутина пулмологија со алергологија

270 Симеон Могилевски психијатрија

271 Ленче Нелоска дерматовенерологија

272 Јордан Минов пулмологија со алергологија

273 Владимир Андреевски гастроентерохепатологија

274 Љупчо Дамески гастроентерохепатологија

275 Андон Чибишев интерна медицина

276 Катица Костовска интерна медицина

277 Емилија Велкова трансфузиологија

278 Димитар Каркински пулмологија со алергологија

279 Јасмина Симјановска радиодијагностика

280 Ирена Ѓорчева неврологија

281 Виолета Дејанова-Илијевска трансфузиологија

282 Игор Николов интерна медицина

283 Анита Арсовска неврологија

284 Сеад Зејнел интерна медицина

285 Зоран Арсовски пулмологија со алергологија



286 Вјолца Алији радиодијагностика

287 Јулијана Успрцов интерна медицина

288 Ѓоше Игнов неврологија

289 Петар Јаневски радиодијагностика

290 Рада Грубовиќ Растворцева трансфузиологија

291 Родна Јорданова медицина на трудот

292 Драгана Могилевска-Груевска радиодијагностика

293 Снежана Матовиќ нефрологија

294 Ирена Митевска кардиологија

295 Газменд Хаљити неврологија

296 Ивица Смоковски ендокринологија

297 Менка Лазареска неврорадиологија

298 Арѓент Муча ендокринологија

299 Фадил Цана инфектологија

300 Јусуф Вејсели гастроентерохепатологија

301 Јасминка Дамческа радиологија

302 Васко Даниловски неврологија

303 Теута Далипи неврологија

304 Дејан Петрески радиологија

305 Христијан Петрески интерна медицина

306 Урим Јахја интерна медицина

307 Лулије Ибраими - Јахја дерматовенерологија

308 Саша Ќаева Анастасова кардиологија

309 Златко Јовановски интерна медицина

310 Фадил Мурати интерна медицина

311 Ирфан Ахмети ендокринологија

312 Анжелика Караџова Стојаноска ревматологија

313 Иринка Сотирова Бухова интерна медицина

314 Љутви Зулбеари интерна медицина

315 Фатмир Ферати кардиологија

316 Атила Реџепи кардиологија

317 Ваљон Асани кардиологија



318 Бајрам Камбери неврологија

319 Надир Ајрули кардиологија

320 Неџбедин Абази кардиологија

321 Илир Исмаили радиотерапија

322 Антонио Глигориевски радиодијагностика

323 Андреј Петров дерматовенерологија

324 Валентина Велкоска Накова ендокринологија

325 Гордана Камчева интерна медицина

326 Јасминка Чабуковска-Радуловска радиодијагностика

327 Тања Петровска радиологија

328 Милка Клинчева кардиологија

329 Дева Петрова радиотерапија

330 Марија Караколева-Илова радиотерапија

331 Татјана Чепреганова Чанговска неврологија

332 Планинка Зафировска кардиологија

333 Тања Анѓушева интерна медицина

334 Весна Бришкоска Бошковски дерматовенерологија

335 Даниела Ристиќ неврологија

336 Елена Симеоновска Јовева неврологија

337 Патриција Каламарас инфектологија

338 Танер Хасан интерна медицина

339 Дејан Докиќ интерна медицина

340 Розалинда Попова Јовановска интерна медицина

341 Љубица Георгиевска Исмаил кардиологија

342 Татјана Миленковиќ интерна медицина

343 Оливер Каранфилски хематологија

344 Сашко Кедев кардиологија

345 Гоце Спасовски нефрологија

346 Елизабета Србиновска Костовска кардиологија

347 Силвана Јованова кардиологија

348 Соња Генадиева Ставриќ хематологија

349 Мери Трајковска гастроентерохепатологија



350 Магдалена Генадиева Димитрова гастроентерохепатологија

351 Петар Дејанов интерна медицина

352 Весна Герасимовска интерна медицина

353 Златица Гошева пулмологија со алергологија

354 Нико Беќаровски интерна медицина

355 Ирина Пановска Ставридис интерна медицина

356 Марија Вавлукис кардиологија

357 Марјан Бошевски кардиологија

358 Весна Ристовска интерна медицина

359 Ѓулшен Селим интерна медицина

360 Билјана Герасимовска Китановска интерна медицина

361 Славица Шубевска Стратрова интерна медицина

362 Деска Димитриевска пулмологија со алергологија

363 Јагода Стојковиќ интерна медицина

364 Лидија Петковска интерна медицина

365 Злате Стојаноски интерна медицина

366 Ѓорѓи Дерибан гастроентерохепатологија

367 Калина Гривчева Старделова гастроентерохепатологија

368 Љубинка Дамјановска Крстиќ ревматологија

369 Христо Пејков кардиологија

370 Жанина Переска интерна медицина

371 Дејан Спасовски ревматологија

372 Јорго Костов кардиологија

373 Емилија Антова кардиологија

374 Лидија Попоска кардиологија

375 Александра Пивкова Вељановска хематологија

376 Сања Трајкова хематологија

377 Саша Мишевска Јовановска интерна медицина

378 Сава Пејковска интерна медицина

379 Оливер Калпак кардиологија

380 Искра Битоска-Милева ендокринологија

381 Бети Тодоровска гастроентерохепатологија



382 Лада Трајческа нефрологија

383 Ирена Рамбабова Бушљетиќ нефрологија

384 Фана Личоска Јосифовиќ гастроентерохепатологија

385 Емилија Сандева интерна медицина

386 Звонко Миленковиќ инфектологија

387 Ирена Кондова Топузовска инфектологија

388 Снежана Стојковска инфектологија

389 Миле Босилковски инфектологија

390 Крсто Гроздановски инфектологија

391 Марија Цветановска инфектологија

392 Дијана Никодијевиќ неврологија

393 Гордана Китева Тренчевска неврологија

394 Наталија Долненец Банева неврологија

395 Игор Петров неврологија

396 Емилија Цветковска неврологија

397 Драгана Петровска Цветковска неврологија

398 Иван Барбов неврологија

399 Николина Тановска неврологија

400 Игор Кузмановски неврологија

401 Габриела Новотни неврологија

402 Антони Новотни психијатрија

403 Марија Ралева психијатрија

404 Викторија Вујовиќ психијатрија

405 Бранислав Стефановски психијатрија

406 Димитар Боневски психијатрија

407 Лилјана Игњатова психијатрија

408 Ненси Манушева психијатрија

409 Славица Арсова Хаџи Анѓелковска психијатрија

410 Виктор Исјановски психијатрија

411 Кадри Хаџихамза психијатрија

412 Зоја Бабинкостова психијатрија

413 Стојан Бајрактаров психијатрија



414 Елизабета Мицева Величковска психијатрија

415 Ана Филипче психијатрија

416 Весна Гривчева Пановска дерматовенерологија

417 Сузана Николовска дерматовенерологија

418 Катерина Дамевска дерматовенерологија

419 Силвија Дума дерматовенерологија

420 Христина Брешковска дерматовенерологија

421 Надица Митреска радиодијагностика

422 Василчо Спиров радиодијагностика

423 Виолета Василевска Никодиновска радиодијагностика

424 Елизабета Стојовска Јовановска радиодијагностика

425 Билјана Пргова радиодијагностика

426 Горан Спиров радиодијагностика

427 Снежана Смичкоска радиотерапија

428 Симонида Црвенкова радиотерапија

429 Виолета Клисаровска радиотерапија

430 Игор Стојковски радиотерапија

431 Емилија Лазарева радиотерапија

432 Кочо Димитровски трансфузиологија

433 Татјана Макаровска Бојаџиева трансфузиологија

434 Драган Мијакоски пулмологија со алергологија

435 Нада Ивчева психијатрија

436 Благица Корнети интерна медицина

437 Ана Донева неврологија

438 Златко Стојковски гин. и мама радиодијагн.

439 Дејан Даскалов радиодијагностика

440 Михајло Ќулумов семејна медицина

441 Драган Ѓорѓиевски семејна медицина

442 Билјана Јорданоска семејна медицина

443 Емилија Крстевска ПЗЗ

444 Биљана Даниловска Филиповиќ епидемиологија

445 Александра Атанасова Бошку медицинска биохемија



446 Татјана Вучидолова семејна медицина

447 Егзон Асани ПЗЗ

448 Дејан Алексовски семејна медицина

449 Гојко Раткушиноски ПЗЗ

450 Марија Гоцевска физикална медицина

451 Мелда Емин ПЗЗ

452 Христина Ампова ПЗЗ

453 Светлана Трифуновска семејна медицина

454 Лилија Чолакова-Дервишова семејна медицина

455 Славица Костадинова-Куновска патолошка анатомија

456 Наим Скендери ПЗЗ

457 Ѓулша Ејуб семејна медицина

458 Владимир Тимовски семејна медицина

459 Макбуле Елези семејна медицина

460 Рубенс Јовановиќ патолошка анатомија

461 Магдалена Богдановска Тодоровска патолошка анатомија

462 Оливера Давчева медицинска биохемија

463 Горан Андоновски семејна медицина

464 Катерина Андоновска семејна медицина

465 Алириза Османи ПЗЗ

466 Наталија Шаурек Александровска семејна медицина

467 Мито Дагалев семејна медицина

468 Боро Илиевски патолошка анатомија

469 Силвана Трајкова семејна медицина

470 Предраг Симјановски ПЗЗ

471 Верди Станојевиќ патолошка анатомија

472 Соња Мавродиева Георгиевска семејна медицина

473 Ванчо Апостоловски семејна медицина

474 Бурак Шабани ПЗЗ

475 Рихан Саити ПЗЗ

476 Маргарета Атанасовска Трипуноска семејна медицина

477 Фаик Демири ПЗЗ



478 Елизабета Костовска Прилепчанска семејна медицина

479 Габриела Гулевска семејна медицина

480 Љупчо Арсовски ПЗЗ

481 Валентина Коевска физикална медицина

482 Авди Назифи ПЗЗ

483 Ермира Хамзаи ПЗЗ

484 Љубомир Стефановски ПЗЗ

485 Ррон Елези ПЗЗ

486 Ррезеарта Елези ПЗЗ

487 Алмаса Демировиќ Ќерими ПЗЗ

488 Игор Дабески семејна медицина

489 Татјана Блажевска ПЗЗ

490 Лилјана Филдишевска семејна медицина

491 Македонка Спасеска ПЗЗ

492 Горан Крстевски семејна медицина

493 Мевљудин Куч семејна медицина

494 Газменд Ељези ПЗЗ

495 Невзат Елези епидемиологија

496 Мимоза Бафќари-Бакији медицинска биохемија

497 Милка Здравковска епидемиологија

498 Ивана Трајковска ПЗЗ

499 Дејан Трајков имунологија

500 Александар Петличковски клиничка генетика

501 Блета Рама правник

502 Бурим Бајрами правник

503 Кире Јосифовски правник

504 Татјана Велјановска правник

505 Нури Љамалари правник

506 Улбер Алији правник

507 Ана Кимовска правник

508 Силвана Дамјановиќ правник

509 Адриан Мамути правник



510 Томислав Лакташ правник

511 Ангелина Бачановиќ правник

512 Василка Илиевска правник

513 Анка Георгиевска правник

514 Радмила Митаноска правник

515 Рахела Стефановска правник

516 Сашо Трајковски правник

517 Јана Страшевска правник

518 Луме Адемоглу правник

519 Љирим Кадриу правник

520 Јосиф Џочков правник


